Совет сельского поселения  «Усть-Наринзорское»

                       муниципального района «Сретенский район»

                                            Решение

11 марта  2015 года                                                            №104
                                          с.Усть-Наринзор

Об отмене  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское» Сретенского района Забайкальского края, принятое Решением Совета сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 18.07.2013 года №63
На основании Протеста Прокурора Сретенского района от  19.02.2015 года №07-21б-2015 «Об отмене  Положения о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское» Сретенского района Забайкальского края, принятое Решением Совета сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 18.07.2013 года №63»,Совет сельского поселения «Усть-Наринзорское» решил:

1. Отменить «Положение о муниципальном жилищном контроле на территории сельского поселения «Усть-Наринзорское» Сретенского района Забайкальского края, принятое Решением Совета сельского поселения «Усть-Наринзорское» от 18.07.2013 года №63»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.
Глава сельского поселения  «Усть-Наринзорское»
Т.А. Карелина
I